Σχέδιο Συμφωνητικού  
4. Ειδικοί Όροι  
5. Πίνακες 
6.  Γενικοί Όροι 
7. Ασφαλίσεις 
8. Υποδείγματα 
9.    Τεχνικές Προδιαγραφές 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Παροχής Υπηρεσίας – Προσφερόμενες Τιμές 

1. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της Παροχής Υπηρεσίας  ανέρχεται σε Δέκα Πέντε Χιλιάδες 
Ευρώ (15.000€), για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους. 

Το ποσό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί  ανώτατο όριο προσφοράς. 

2.  Ο Διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα προσφοράς που περιλαμβάνει συμπλήρωση τιμολογίου. 

2.1  Οι Διαγωνιζόμενοι προσφέρουν τιμές συμπληρώνοντας χωρίς σχόλια, όρους και προϋποθέσεις